MẪU SỐ 01
	[bookmark: _GoBack]
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------  ------------

ĐƠN XIN
DỰ THI ĐIỀU DƯỠNG TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ NĂM 2020

Kính gửi:      Hội đồng tuyển sinh Sau đại học
Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định

Tôi tên là:........................................................Ngày sinh:.....................................
Nơi sinh:.................................................................................................................
Nơi ở hiện nay:.......................................................................................................
Cơ quan công tác:..................................................................................................
...........................................................................................................................................
Địa chỉ liên hệ:......................................................................................................
...........................................................................................................................................
Số điện thoại:.................................. Email:............................................................
Đã tốt nghiệp ......................................... tại Trường .................................... .......................................................................................năm...................................
Xét thấy bản thân đủ điều kiện tham gia dự tuyển theo các tiêu chuẩn trong thông báo “Tuyển sinh Sau đại học năm 2020” của Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định. Nay tôi làm đơn này xin được được đăng ký dự thi Điều dưỡng trình độ Thạc sĩ năm 2020  tại Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định.
Nếu được chấp nhận, tôi xin cam đoan thực hiện đúng các quy định đối với thí sinh dự thi và nếu trúng tuyển sẽ chấp hành nghiêm chỉnh các quy định về đào tạo sau đại học.

Xác nhận của cơ quan cử đi học
(Ký tên và đóng dấu)
	 . . . . .. . . ., ngày . . . . tháng . . . . năm 20...
Người làm đơn

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------    ------------

ĐƠN XIN
DỰ THI ĐIỀU DƯỠNG CHUYÊN KHOA I NĂM 2020

Kính gửi:      Hội đồng tuyển sinh Sau đại học năm 2020
Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định

Tôi tên là:........................................................Ngày sinh:.......................................
Nơi sinh:..................................................................................................................
Nơi ở hiện nay:........................................................... ............................................
Cơ quan công tác:...................................................................................................
.................................................................................................................................
Địa chỉ liên hệ:.......................................................................................................
.................................................................................................................................
Số điện thoại:.................................. Email:............................................................
Đã tốt nghiệp ......................................... tại Trường .................................... .......................................................................................năm...................................
Xét thấy bản thân đủ điều kiện tham gia dự tuyển theo các tiêu chuẩn trong thông báo “Tuyển sinh Sau đại học năm 2020 của Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định”. Nay tôi làm đơn này xin được được đăng ký dự thi Điều dưỡng trình độ chuyên khoa cấp I năm 2020 tại Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định.
Nếu được chấp nhận, tôi xin cam đoan thực hiện đúng các quy định đối với thí sinh dự thi và nếu trúng tuyển sẽ chấp hành nghiêm chỉnh các quy định về đào tạo sau đại học.

Xác nhận của cơ quan cử đi học
(ký tên và đóng dấu)
	 . . . . .. . . ., ngày . . . . tháng . . . . năm 20...
Người làm đơn

image1.png